
                                                                                                   
 

                                       U c h w a ł a  Nr 8/XXIX/2013 
                                       Rady  Gminy   w    Boronowie 
                                           z  dnia 30 stycznia 2013 r. 
 
 
w sprawie dzierżawy w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej, 
niezabudowanej,  położonej w Boronowie,  stanowiącej  własność Gminy Boronów 
 
 
                     Na podstawie art.11 ust.2 i  art.37 ust. 4  ustawy   z dnia 21 sierpnia  1997 r.             

o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz.651 z póź. zm.) oraz 

art.18 ust.2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (tekst jedn.     

z 2001 Dz.U. Nr 142 , poz. 1591 z późn.zm.) Rada Gminy w Boronowie uchwala, co 

następuje: 

                                                                      

§ 1.  Wyraża się zgodę  na oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym na okres 10 lat 

nieruchomości gruntowej, niezabudowanej, położonej w Boronowie, oznaczonej 

ewidencyjnie numerami działek: 631/134, 632/134, 637/134, 642/134, 643/134  i  647/134, na 

karcie mapy 1, obręb Boronów, o łącznej powierzchni  2,8881 ha, opisanej w księdze 

wieczystej Sądu Rejonowego w Lublińcu nr CZ1L/00045695/6 jako własność: Gmina 

Boronów, na rzecz osoby fizycznej. 

                                                                      

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3.  Uchwała  wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  poprzez wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Boronowie. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                


